

Movian AZ ApS
Sjællandsgade 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 29 60 81 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Anders C. Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movian AZ ApS Sjællandsgade 12B 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 60 81 99 Stiftet: 31. maj 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders C. Zachø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Associeret virksomhed	Movian ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i den associerede virksomhed Movian ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.500	-29.930
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	807.776	962.683
Andre finansielle indtægter	242.798	734.991
Øvrige finansielle omkostninger	-191.082	-51.799
Resultat før skat	833.992	1.615.945
2 Skat af årets resultat	-6.600	-144.542
Årets resultat	827.392	1.471.403
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.109	362.683
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	126.283	508.720
Disponeret i alt	827.392	1.471.403

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.060.456	4.859.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.060.456</u>	<u>4.859.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.060.456</u>	<u>4.859.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.574
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.016.700	4.020.091
	Værdipapirer i alt	<u>4.016.700</u>	<u>4.020.091</u>
	Likvide beholdninger	210.287	73.412
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.226.987</u>	<u>4.096.077</u>
	Aktiver i alt	<u>9.287.443</u>	<u>8.955.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	188.000	188.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.276.088	3.074.979
Overført resultat	5.161.133	5.034.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	9.125.221	8.897.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.302	7.001
Selskabsskat	2.587	40.594
Anden gæld	3.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.222	57.595
Gældsforpligtelser i alt	162.222	57.595
Passiver i alt	9.287.443	8.955.424

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	188.000	2.712.296	4.526.130	700.000	8.126.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	362.683	508.720	600.000	1.471.403
Egenkapital 1. januar 2020	188.000	3.074.979	5.034.850	600.000	8.897.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	201.109	126.283	500.000	827.392
	188.000	3.276.088	5.161.133	500.000	9.125.221

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	4.016.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	25.399

	2020	2019
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.600	50.886
Årets regulering af udskudt skat	0	92.800
Regulering af tidligere års skat	0	856
	6.600	144.542

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.784.368	1.784.368
Kostpris 31. december	1.784.368	1.784.368
Opskrivninger 1. januar	3.074.979	2.712.296
Årets resultat	807.776	962.683
Udbytte	-606.667	-600.000
Opskrivninger 31. december	3.276.088	3.074.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.060.456	4.859.347

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Movian ApS	Herning	33 %

4. Eventualposter Eventualaktiver Ingen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.